



Goth Capital ApS

Rafns Alle 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 01 90 31

Årsrapport

29. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Christina Goth-Rindal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goth Capital ApS Rafns Alle 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 01 90 31
	Regnskabsår: 29. januar - 31. december
Direktion	Jacob Kjærsgaard Goth Christina Goth-Rindal
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje værdipapirer i børstnoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen fremlagde selskabets økonomiske stilling i overensstemmelse med selskabslovens § 119, idet selskabets egenkapital udgør under halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at genskabe egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/1 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-34.861
Andre finansielle indtægter	86.329
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-201.118</u>
Resultat før skat	-149.650
Skat af årets resultat	<u>28.629</u>
Årets resultat	<u>-121.021</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.021</u>
Disponeret i alt	<u>-121.021</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	29.348
Tilgodehavende selskabsskat	975
Tilgodehavender i alt	<u>30.323</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.336.169
Værdipapirer i alt	<u>5.336.169</u>
Likvide beholdninger	<u>118.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.485.141</u>
Aktiver i alt	<u>5.485.141</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-121.021
Egenkapital i alt	-81.021
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	5.556.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.566.162
Gældsforpligtelser i alt	5.566.162
Passiver i alt	5.485.141

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	29/1 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	5.389.386
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-53.217
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.	
